16-02-2024 02:05:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário haja vista que no local apresenta grandes buracos tomando boa parte da
via atrapalhando o tráfego de veículos e pedestres. Segundo moradores do local, em decorrência das chuvas os
buracos ficam camuflados por poças dágua, quando da passagem dos veículos, as calçadas, muros e portões ficam
sujos da lama jorrada. Conto com a colaboração dos nobres pares para que o requerimento seja aprovado.

Tapa buraco da Alameda Emerenciana Clara de Jesus

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

ALAMEDA EMERENCIANA CLARA DE JESUS, 85, GRANADA, 38.410-084, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 11222/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 02:05:28

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total